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Чемпіонат U-21
2017/18 32-й тур, Матч №191

П`ятниця, 18.05.2018, 13:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 23°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ

4 : 3

«Сталь» Кам'янське

1 Хмеловський Данило
8 Вовченко Семен
17 Загоруйко Ігор
3 Повалій Ілля (К)
14 Решетов Ігор
11 Пшеняник Валерій
18 Качавенда Анджело
7 Борисенко Владислав
10 Сандрак-Вінницький Владислав
13 Новіков Андрій
6 Клюс Анатолій

Запасні
12 Герасименко Ярослав
16 Плечій Ярослав
15 Майборода Сергій
2 Сухіна Євгеній
9 Мильченко Артем
5 Агапов Максим
4 Васько Артем

Тренер
Микитін Володимир

12 Коваль Ігор
5 Шевчук Святослав
3 Ульянов Анатолій (К)
2 Бондаренко Микита
10 Семотюк Владислав
18 Отіско Бронислав
6 Антошин Антон
11 Нехаєв Ігор
17 Малишев Денис
16 Хоцяновський Артем
9 Устименко Денис

Запасні
14 Порох Богдан
4 Рогульський Дмитро
15 Чеглов Максим
7 Лосєв Максим

Тренер
Ковальов Альберт

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Марулін Станислав
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 32-й тур, Матч №191
П`ятниця, 18.05.2018, 13:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 23°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ 4 : 3 «Сталь» Кам'янське
11' 3 Ульянов Анатолій

14 Порох Богдан

14 Решетов Ігор 28'

7 Борисенко Владислав 43'

17 Загоруйко Ігор 45'

1 Хмеловський Данило
12 Герасименко Ярослав 46'

18 Качавенда Анджело
9 Мильченко Артем 55'

13 Новіков Андрій
15 Майборода Сергій 55'

57' 10 Семотюк Владислав
4 Рогульський Дмитро

10 Сандрак-Вінницький
Владислав 57'

15 Майборода Сергій 58'

6 Клюс Анатолій 60'

61' 17 Малишев Денис
15 Чеглов Максим

65' 16 Хоцяновський Артем

9 Мильченко Артем 69'

14 Решетов Ігор
5 Агапов Максим 70'

17 Загоруйко Ігор
2 Сухіна Євгеній 71'

73' 4 Рогульський Дмитро

77' 11 Нехаєв Ігор
7 Лосєв Максим

80' 16 Хоцяновський Артем

89' 6 Антошин Антон

90+1' 9 Устименко Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


